Минобрнауки России

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Сыктывкарский государственный университет имени Питирима Сорокина»

(ФГБОУ ВО «СГУ им. Питирима Сорокина»)

ПРИКАЗ
01 06

О внесении изменений в приказ от 29.11.2022
№ 420/01-11 «О сроках промежуточной аттестации
и государственной итоговой аттестации
по заочной форме обучения на 2023/2024 учебный год»

В целях уточнения сроков промежуточной аттестации и государственной

итоговой аттестации по заочной форме обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 29.11.2022 № 420/01-11

промежуточной аттестации и государственной итоговой аттестации

форме обучения на 2023/2024 учебный год»:
1.1. Заменить в приложении к приказу строку

«О сроках

по заочной

«

Институт
иностранны
X языков

44.04.01
Педагогическое
образование:
Методика обучения
иностранным языкам
и межкультурной
коммуникации
(магистратура)

1032п-
МОз

05.10.2023-
16.10.2023

строкой
Институт
иностранны
X языков

44.04.01
Педагогическое
образование:
Методика обучения
иностранным языкам
и межкультурной
коммуникации
(магистратура)

1032П-
МОз

05.10.2023-
16.11.2023

1.2. Заменить в приложении к приказу строку

Институт
гуманитарн

44.03.01
Педагогическое

751п-
ФОз

11.09.2023-
05.10.2023

12.02.2024-
05.03.2024

20.05.2024-
01.07.2024

ых наук образование:
Филологическое
образование
(бакалавриат)

18.05.2024-
19.05.2024

строкой
Институт 44.03.01 751п- 11.09.2023- 12.02.2024- 18.05.2024-
гуманитарн Педагогическое ФОз 05.10.2023 05.03.2024 29.06.2024
ых наук образование:

Филологическое
образование
(бакалавриат)

16.05.2024-
17.05.2024

1.3. Заменить в приложении к приказу строку
« Институт 44.03.01 551п- 11.09.2023- 12.02.2024- 20.05.2024-

истории и Педагогическое ИРз 05.10.2023 07.03.2024 01.07.2024
права образование: История

(бакалавриат)
строкой

Институт 44.03.01 551п- 11.09.2023- 12.02.2024- 18.05.2024-
истории и Педагогическое ИРз 05.10.2023 07.03.2024 29.06.2024
права образование: История

(бакалавриат)
1.4. Заменить в приложении к приказу строку

Институт 44.03.01 451п- 18.09.2023- 12.02.2024- 20.05.2024-
педагогики Педагогическое НОз 12.10.2023 07.03.2024 01.07.2024
и образование:
психологии Начальное

образование
(бакалавриат)

строкой
Институт 44.03.01 451п- 18.09.2023- 12.02.2024- 18.05.2024-
педагогики Педагогическое НОз 12.10.2023 07.03.2024 29.06.2024
и образование:
психологии Начальное

образование
(бакалавриат)

1.5. Заменить в приложении к приказу строку
Институт
педагогики
и
психологии

44.03.02 Психолого­
педагогическое
образование:
Педагогика и
психология
дошкольного
образования
(бакалавриат)

451-ДОз 18.09.2023-
12.10.2023

12.02.2024-
07.03.2024

20.05.2024-
01.07.2024

строкой

Институт
педагогики
и

44.03.02 Психолого­
педагогическое
образование:

451-ДОз 18.09.2023-
12.10.2023

12.02.2024-
07.03.2024

18.05.2024-
29.06.2024

психологии Педагогика
психология
дошкольного
образования
(бакалавриат)

1.6. Заменить в приложении к приказу строку
Институт 44.03.02 Психолого­ 451-ПОз 18.09.2023- 12.02.2024- 20.05.2024-
педагогики педагогическое 12.10.2023 07.03.2024 01.07.2024
и образование:
психологии Психология

образования
(бакалавриат)

строкой
Институт 44.03.02 Психолого­ 451-ПОз 18.09.2023- 12.02.2024- 18.05.2024-
педагогики педагогическое 12.10.2023 07.03.2024 29.06.2024
и образование:
психологии Психология

образования
(бакалавриат)

1.7. Заменить в приложении к приказу строку
Институт 44.03.03 Специальное 451-СОз 18.09.2023- 12.02.2024- 20.05.2024-
педагогики (дефектологическое) 12.10.2023 07.03.2024 01.07.2024
и образование:
психологии Логопедия

(бакалавриат)
строкой

Институт 44.03.03 Специальное 451-СОз 18.09.2023- 12.02.2024- 18.05.2024-
педагогики (дефектологическое) 12.10.2023 07.03.2024 29.06.2024
и образование:
психологии Логопедия

(бакалавриат)
1.8. Заменить в приложении к приказу строку

Институт 44.03.01 351п- 25.09.2023- 26.02.2024- 20.05.2024-
социальных Педагогическое ФКз 19.10.2023 21.03.2024 01.07.2024
технологий образование:

Физическая культура
(бакалавриат)

строкой
Институт 44.03.01 351п- 25.09.2023- 24.02.2024- 18.05.2024-
социальных Педагогическое ФКз 19.10.2023 19.03.2024 29.06.2024
технологий образование:

Физическая культура
(бакалавриат)

1.9. Заменить в приложении к приказу строку
« Институт 44.03.04 151-ПОз 18.09.2023- 08.02.2024- 20.05.2024-

точных наук Профессиональное 12.10.2013 03.03.2024 01.07.2024
и обучение (по
информацио отраслям): Сервис

иных
технологий

(бакалавриат)

строкой

« Институт 44.03.04 151-ПОз 18.09.2023- 08.02.2024- 18.05.2024-
точных наук Профессиональное 12.10.2013 03.03.2024 29.06.2024
и обучение (по
информацио отраслям): Сервис
нных (бакалавриат)
технологий

1.10. Заменить в приложении к приказу строку
Юридическ
ИЙ институт

Специальность 6436-
40.05.01 Правовое ПОз
обеспечение (ускорен
национальной ное
безопасности; обучени
специализация N 2 е)
"Г осударственно-
правовая"
(специалитет)

15.09.2023-
09.10.2023

09.03.2024-
31.03.2024;

01.06.2024-
02.06.2024

03.06.2024-
01.07.2024

строкой
Юридическ Специальность 6436- 15.09.2023- 09.03.2024- 01.06.2024-
ий институт 40.05.01 Правовое ПОз 09.10.2023 31.03.2024; 29.06.2024

обеспечение (ускорен
национальной ное 30.05.2024-
безопасности: обучени 31.05.2024
специализация N 2 е)
"Г осударственно-
правовая"
(специалитет)

1.11. Заменить в приложении к приказу строку

Институт 38.03.01 Экономика: 1241а- 27.10.2023- 18.03.2024- 07.06.2024-
экономики Бухгалтерский учет, ЭКз 20.12.2023 10.04.0204; 05.07.2024
и анализ и аудит (ускорен
управления (бакалавриат) ное

обучени
е)

06.06.2024

строкой
Институт
экономики
и
управления

38.03.01 Экономика:
Бухгалтерский учет,
анализ и аудит
(бакалавриат)

1241а-
ЭКз
(ускорен
ное
обучени
е)

27.11.2023-
21.12.2023

18.03.2024-
10.04.0204;

06.06.2024

07.06.2024-
05.07.2024

1.12. Дополнить приложение к приказу строкой

Институт
культуры и
искусства

47.03.03
Религиоведение:
Религия, этика и
культура

851-РЛз 18.09.2023-
12.10.2023

13.12.2023-
18.01.2024

2. Директорам Института иностранных языков Барышниковой Ю.Ю.,

Института истории и права Максимовой Л.А., Института педагогики и психологии

Терентьевой С.Н., Института социальных технологий Козыревой И.А., Института

точных наук и информационных технологий Мясниковой С.В., Юридического

института Потапову В.Д., Института экономики и управления Гладковой М.В.,

Института культуры и искусства Максимовой О.Л., врио директора Института

гуманитарных наук Афанасьевой Ю.С., учитывать изменения при планировании и

организации образовательного процесса и направлении обучающимся справок-

вызовов.
3. Начальнику Управления по связям с общественностью Грибовой Е.Н.

совместно с заместителем начальника Учебного управления Яковлевой Е.В.

обеспечить актуализацию информации о государственной итоговой аттестации на

2023/2024 учебный год на официальном сайте ФГБОУ ВО «СГУ им. Питирима

Сорокина» в сети Интернет.
4. Руководителю Службы документационного обеспечения управления

Широковой Е.И. ознакомить с приказом в информационной системе

«1C: Документооборот» лиц, указанных в пунктах 2, 3, 5 настоящего приказа.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Проректора по учебной

работе Китайгородского М.Д.

Pgĵ TOp ( _  О.А. Сотникова

Проект внёс;

Ведущий специалист отдела
нормативно-методического
обеспечения учебного процесса
« '̂ 1 » ________ 20 23г.

Визы согласования;

Врио Проректора по учебной работе
« Ч »

Начальник отдела нормативно­
методического обеспечения учебного
процесса
«J j  »

Н.А. Куят

20J3 г.

Список рассылки; Учебный отдел, Отдел нормативно-методического обеспечения
учебного процесса, Институт иностранных языков, Управление по связям с
общественностью, финансово-аналитический отдел. Управление бухгалтерского

учета и отчетности.